
UCHWAŁA NR 80/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich  

w Województwie Świętokrzyskim 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 528) oraz na podstawie art. 6 ust. 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; 

zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i poz. 655, M. P. z 2021 r. 

poz. 876.) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. Wyraża się pozytywną opinię do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie 

Świętokrzyskim, z uwagami wskazanymi w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu  ………………………………… 

 

2. Łukasz Karpiński      - Wicestarosta   ……………………………….. 

 

3. Małgorzata Gusta   - Członek Zarządu   ………………………………... 

 



Załącznik do Uchwały Nr 80/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 lipca 2022 r.  

 

 

Uwagi do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim 

 

 

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego wskazuje na konieczność weryfikacji projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim, w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały w 

pozycji 32 Przebieg dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego, poprzez: 

 

1) zastosowanie pełnego nazewnictwa poszczególnych rond w nim wymienionych tj.  

Rondo Przemysława Gosiewskiego (uchwała NR XXXVI/302/13 Rady Miejskiej we 

Włoszczowie z dnia z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie nadania nazw rondom położonym 

na terenie miasta Włoszczowa), Rondo Szafrańców (uchwała NR XXIX/199/21 

Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie nadania nazwy rondu 

położonemu na terenie miasta Włoszczowa) Rondo Hetmana Stefana Czarnieckiego 

(uchwała NR XXIX/202/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 marca 2021 r. w 

sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miasta Włoszczowa) Rondo 

Wincentego Jaszewskiego (uchwała NR XXIX/200/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z 

dnia 29 marca 2021 r. w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miasta 

Włoszczowa)  

2) zamianę niepoprawnie wpisanej nazwy ulic z ul. Henryka Sienkiewicza na ul. Sienkiewicza 

oraz z ul. Stefana Czarnieckiego na ul. Czarnieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 01.07.2022 r. znak TK-I.8012.2.2022 Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego zwrócił się o wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich. 

Obowiązek wydania opinii w przedmiotowej sprawie przez zarząd powiatu wynika z 

art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 

z późn. zm). Ustalenie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich następuje w drodze uchwały 

sejmiku województwa, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów i zarządów związków 

metropolitalnych, na obszarze których przebiega droga, a w miastach na prawach powiatu - 

opinii prezydentów miast. 

W tym stanie faktycznym i prawnym należało podjąć uchwałę we wskazanym zakresie. 

 


